
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.12.2021 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 01 września 2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GZOPO.0210.2.7.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości Pracowniczej Kasy Zapomogowo – 

Pożyczkowej przy GZOPO w Świerklanach  

 

      Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 446 ze 

zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.; o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

2018.395) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie 

pracowniczych kas zapomogowo – pożyczkowych oraz spółdzielczych kas oszczędnościowo 

– kredytowych w zakładach pracy (Dz.U. nr 100 poz. 502 z późn.zm.)  

zarządza się co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr GZOPO.0210.2.7.2021 z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia 

zasad (polityki) rachunkowości Pracowniczej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej przy 

GZOPO w Świerklanach dokonać zmiany treści załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 

GZOPO.0210.2.7.2021 z dnia 15 lutego 2021 roku w taki sposób, że: 

Punkt 6 rozdziału 5 otrzymuje brzmienie: 

 

Środki pieniężne gromadzone są i wydatkowane poprzez niżej wymienione rachunki bankowe 

prowadzone przez: 

 

a) Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu-Zdroju o numerze:  

39 8470 0001 2001 0013 2352 0001  

 - rachunek bankowy funkcjonuje do dnia 30.09.2021 r.  

b) ING Bank Śląski Oddział w Rybniku o numerze:  

86 1050 1344 1000 0090 3254 7953 zwany rachunkiem podstawowym  

- rachunek funkcjonuje od 01.09.2021 r. 

oraz 

64 1050 1344 1000 0090 3254 7961 zwany rachunkiem OKO Business 

- rachunek funkcjonuje od 01.09.2021 r.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zarządu Pracowniczej Kasy 

Zapomogowo – Pożyczkowej przy GZOPO w Świerklanach. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 


